



BARN BLIR BORTE FRÅ BARNEHAGEN / BLIR BORTE PÅ TUR.

Forebygging	Ansvar
Ha alltid oppdaterte banelister over kven barn som er tilstades gjennom heile dagen. (Mykid)	Alle tilsette
Sjekke at gjerder og portar er forsvarleg lukka	Den / dei tilsette som kjem fyrst ut.
Opptelling når barnegrupper skal fordele seg på ulike uteområder i barnehagen/nærområdet	Den / dei tilsette som er ansvarleg for barnegruppa
Vaksne skal fordele seg over heile området	Alle tilsette
Alle barn og vaksne skal alltid bruke refleksvest på tur	Alle tilsette
På tur skal det alltid vera 1 vaksen fremst og bakerst	Alle tilsette
Barna skal vera kjent med korleis me går på tur saman.	Alle tilsette
Ha med mobiltelefon på tur med viktige telefonnummer lagra.	Den tilsette som pakkar sekk
Fagleg vurdering skal alltid ligge til grunn for kor mange vaksne og barn som går på tur	Pedagogisk leiar

A) BARNET BLIR BORTE FÅ BARNEHAGEN

Handling	Ansvar
Få oversikt over situasjonen	Den som oppdagar at barnet er borte / alle tilsette
Kvar blei barnet sist sett?	
Organisere systematisk leiting i og utafør barnehagen	
Kontakt einingsleiar	
Dersom barnet ikkje er i barnehagen eller på barnehagen sitt område, send 2 tilsette ut i nærmiljøet for å leite	
Etter 10 minutt: Ring politiet 112	Einingsleiar/ ass.einingsleiar
Ring føresette	Einingsleiar/ ass.einingsleiar
Ikkje slutt å leite	Den som oppdagar at barnet er borte / alle tilsette
Skjerme og ta vare på dei øvrige barna	Dei tilsette som ikkje leitar

B) BARNET BLIR BORTE PÅ TUR

Handling	Ansvar
Sett umiddelbart i gang leiting	Den som oppdager at barnet er borte
Ein vaksen blir i barnegruppa og held gruppa samla på den plassen der barnet sist vart sett	1 tilsett
Ring einingsleiar/ass. einingsleiar og barnehagen	Den som oppdager at barnet er borte
Etter 10 minutt: Ring politiet 112	Einingsleiar / ass. einingsleiar
Ring foresatte	Einingsleiar / ass. einingsleiar
Kontakt barnehage og skule i nærområdet	Einingsleiar / ass. einingsleiar
Orienter kommunalsjef/ rådmann	Einingsleiar/ ass. einingsleiar

Oppfølging	Ansvar
Samtale med føresette – same dag	Einingsleiar / ass. einingsleiar og pedagogisk leiar
Samtale med personalet – same dag om mogleg	Einingsleiar/ ass. einingsleiar med bistand frå andre faginstansar ved behov
Individuell oppfølging av tilsette	Einingsleiar/ ass. einingsleiar
Samle , roe ned og snakke med berørte barn om det som har skjedd – same dag	Einingsleiar/ ass. einingsleiar og pedagogisk leiar og andre tilsette
Registrering av avvik	Ansvarleg tilsett som opplevde hendinga
Evaluering	Einingsleiar / ass. einingsleiar

Gjeld for alle barnehagane i Seljord kommune.

Oktober 2019

Heidi F Haugerud , Nina Merete Bakkåker og Gunhild Sundbø.

Leiarteamet for barnehagane i Seljord kommune

Utarbeidd i samarbeid med dei tilsett.